tanq; pullū onagri se liberū natū putat. **c** Et totidem ali-

nas. Per asinas intelligū mercēnari p̄dicatores: q dāti sūt

paulo ad exercitū. Phil. i. c. Siue p occasionē siue p virtutē

annūciehs christus: in hoc gaudeo: sed et gaudebo. Asini ferunt

diuitias: et asine panes: Hoc ē q veri p̄dicatores diuitias v̄nu-

tum: mercēnari vero habet tm̄ panē doctrine exterioris: q est

in verbis. **d** Ne irascamini. Glo. Nolite contendere de

temporalib⁹. Et cōmenda h̄c etiā v̄nitas et concordia: q de-

bet esse in p̄dicatorib⁹. Actuū. viij. f. Erat illis cor vnum r̄c.

j. Corinth. i. b. Obsecro vos fratres p nomē domini nostri ie-

su christi: et idip̄sū dicatis omnes: et nō sint in vobis schisma-

ta. **e** Munciauerūt ei dicētes: Joseph filius tuus

v̄niit. Hoc est q apostoli missi p̄dicauerūt christi resurrecti-

onē. q. Corinth. viij. a. Si crucifixus est ex infirmitate: v̄uit

autē ex virtute. Roma. vij. b. Christus resurgēs a mortuis r̄c.

f. Domina in oī terra. Matth. vij. d. Data est mihi oīs

potestas in celo et in terra. Phil. ii. b. Donauit illi nomē quod

est r̄c. **g** Quo audito r̄c. tamē nō credebat eis. Hoc

est q turbati fuerūt homies ad p̄dicationē apostolor̄.

Unde nō crediderūt: donec viderūt miracula. Iudic. vij. f. Turba-

ws est madian ad auditū tubarū: sed penitus cōfutatus ad

coruscationē lampadarū. P̄s. Illuxerūt coruscationēs tuē or-

bi terrē: cōmota est et cōtremitūt era. **k** Sufficit mihi r̄c.

Hoc est q homini postq; cōuersus est ad fidē christi: sufficit

si christ⁹ v̄iat in eo p charitatē et fidem. Abacuk. iij. a. Just⁹

autez in fidē sua v̄iuet. Et de sanctis dicit in P̄s. Ut̄a perq;

ate et tribuisti ei r̄c. **l** Adam: vtrogz pede. i. fide et opere.

m. Et videbo: vtrogz oculo. i. intelligentia et amore. Hiero⁹.

Nō arbitror: queq; illi⁹ glorię posse fieri capacē: q nō hic visū

quēdam et meditationē accepit. **n** Antec̄ moriar. Ra-

banus. Oportet finem p̄sentis vite futurę cohētere p̄ncipio.

Sic solet dici: Fac bñ dū viuis: post mortē viuire si vis. Qui

v̄iuit b̄ vita gratię v̄iuet i futuro vita glorię. Et h̄ē q dī Luc.

xix. d. Habeti dabis et abūdabis. Habeti graz dabis glia et
abūdabit: qz ignicul⁹ i sion fiet camin⁹ i hierlin: Esa. xxxi. d.

o Rosfectusq; israel. **Expo.** Ca. XLVI.

p cum omnib⁹ r̄c. Supra. xij. b. Abraam egressus

de aran: tulit omnia secū. Item. s. xxxi. c. Jacob su-

giens a laban tulit om-

nia secum. Contrariū

videtur. i. Machab.

ii. c. Matathias reli-

quit omnia in hierusa-

lē: et fugit i montē. Et

Mach. xix. d. Ecce

nos reliq⁹ oīa: et secu-

ti sum⁹ te. Ad hoc sol-

uit beat⁹ Benedict⁹ /di-

cens: Proficiscens ad

claustrū: aut oīa relin-

quat paupib⁹: aut oīa

secū deferat i claustrp.

p Ad puteum:

In bersabee. s. xxij. d.

q Audiuit eu r̄c.

A

h Ysticē: o Pro

fectusq; isrl. Hic p

fectus ad ioseph signi-

ficat reditū iudeor̄ ad

christū: i fine. Vel cōversionē p̄ctō p penitētiā: q cū oīb⁹ q

habēt. i. cū oīb⁹ peccatis suis debet ire ad p̄fessionē. Et p̄mo

debet venire ad puteū iuramenti. i. ad sacrā scripturā: q dicit

pute⁹ p̄ mysterior̄ p̄fuditatē. Job. iiiij. b. Pure⁹ alt⁹ ē. Ju-

ramē dī: qz i ea q̄si sub iurāntē p̄mittit vēnia penitentib⁹.

Esa. liij. c. Sic in dieb⁹ noe istud mihi ē: cui iurauit ne indu-

cerē aq; oīluq; v̄ltra sup traz: sic iurauit vt nō irascer tibi. Un-

scriptura sacra ē q̄si p̄ulegū n̄m a dño datū: q possim⁹ eū ar-

guere: si penitētiā nō misereb⁹. Possim⁹ em̄ ei oīdere l̄ras suę

p̄missiōis. Job. xxij. d. Libȳ scribat ip̄e q̄ iudicat: vt i hūero

meo portē illū: et circūdē illū q̄si coronā mihi: p singulos gra-

dus meos p̄nūciabo illū: et q̄si p̄ncipi offerā illū. Prima igī

dieta penitētiā ē ire ad puteū sacrē scripturē: vt fin̄ p̄silī eius

penitētiā agat: et deinceps v̄uat. Un̄ Job. vi. a. Prima die

māsit iūf̄ fluuiū tigrim: a velocitate sic dicitū: et significat sa-

crā scripturā: q̄ velocit̄ admonet cōuerti ad deū. Un̄ Eccl. v.

b. Non tardes p̄uerti ad dñm. S̄epe em̄ dñs bonā volūtātē

inspirat: et cū hō nō vult ea v̄ti amittit eā: et cū vellet eā post-

ea h̄ē nō p̄t. Un̄ Job. xxij. b. Semel loquit̄: et secūdo id/

ip̄m nō repetit. Ideo bñ dī P̄s. Veloct̄ currit sermo eius.

W 6.147.

q **h** Mactatis ibi: iuxta puteum: id est fin̄ consilium sacrē

scripturē: mactāda est victimā: id est caro affligēda. Tantū em̄

caro domanda est: quātū valūtudo p̄mittit: vt dicit Aug⁹.

id ē tātū vt carnis laclūla rep̄māt̄: et natura custodiāt̄. Maū

iiij. c. Intra lutū et calca subīgens tene laterem. Pluralit̄ aut̄

dicit: victimis: quia duplex est spiritualis victimā quā offert

penitēns deo. Una interior p̄ contritionē: de qua P̄s. Sa-

crificū deo spiritus cōtribulatus: cor contritū et humiliatū de-

non despicias. Alia exterior per carnis macerationē: de qua

Roma. xij. a. Obsecro vos p̄ misericōdī dei vt exhibeat̄ corpora

vīa hostiā vīuentē sanctā/deo placentē. Hoc est q̄ legis. iij.

Regl. tit. d. q̄ helis̄ par boū occidit. Hec duo minuta vi-

duę. Multi offerūt hanc duplē victimā deo: et in deum nō

placant: qz iuxta puteū non offerūt: vt illi qui indiscretē. i. vel